
UCHWAŁA NR XXXIX/309/10  

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 26 SIERPNIA 2010 R.  

 

W  SPRAWIE  ZAOPINIOWANIA  UCHWAŁY  RADY  GMINY BIAŁE 

BŁOTA NR XLVII/515/2010 Z DNIA 23 CZERWCA 2010 ROKU W SPRAWIE 

LIKWIDACJI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 

ZDROWOTNEJ POD NAZWĄ GMINNA PRZYCHODNIA W BIAŁYCH 

BŁOTACH 

 

 

         Na  podstawie art.  43  ust. 2  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej  (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89)
1)

 oraz art. 18 st. 2 pkt 15 

ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591)
2)

  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały o likwidacji samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Gminna Przychodnia Białe Błota, 86-005 

Białe Błota, ul. Barycka 38. 

2. Pozytywną opinię wydaje się pod warunkiem, że osobom korzystającym z 

dotychczasowych świadczeń zdrowotnych likwidowanej jednostki zostanie 

zapewnione nieprzerwane udzielanie tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia 

ich dostępności, warunków udzielania i jakości poprzez placówkę wymienioną w § 

2 projektu uchwały.  

3. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

   

 

 

 

_________________ 
1) Dz.U.2007.166.1172, Dz.U.2007.181.1290, Dz.U.2006.143.1032, Dz.U.2007.176.1240, Dz.U.2006.191.1410, 

Dz.U.2007.123.849, Dz.U.2008.171.1056, Dz.U.2008.234.1570, Dz.U.2009.19.100, Dz.U.2009.76.641, 

Dz.U.2009.98.817, Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2009.219.1707 
2)       Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717,

Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, 

Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327, 

Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, 

Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/309/10 RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM  Z  DNIA 26 SIERPNIA 2010R. 

 

W  SPRAWIE  ZAOPINIOWANIA  UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁE 

BŁOTA NR XLVII/515/2010 Z DNIA 23 CZERWCA 2010 ROKU W SPRAWIE 

LIKWIDACJI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 

ZDROWOTNEJ POD NAZWĄ GMINNA PRZYCHODNIA W BIAŁYCH 

BŁOTACH 

 

 

            Wójt  Gminy  Białe  Błota  zwrócił się do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z prośbą o zaopiniowanie projektu uchwały o likwidacji  samodzielnego  publicznego 

zakładu  opieki  zdrowotnej  pod  nazwą  Gminna  Przychodnia  Białe  Błota, 86-005 

Białe Błota,  ul. Barycka 38.  

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej przekształcony zostanie w Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej, więc zapewniona zostanie ciągłość świadczeń zdrowotnych. 

            Opinia jednostki samorządu terytorialnego powinna być wyrażona w postaci 

uchwały organu stanowiącego, w oparciu o art. 43  ust. 2  ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89). 

            Po zapoznaniu się z treścią projektu Uchwały Rady Miejskiej w Białych 

Błotach wydanie pozytywnej opinii jest zasadne. 


